
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 077/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A possível aquisição de suprimentos de informática 
diversos de toners e cartuchos, originais e remanufaturados, 
para uso da Secretaria Municipal de Educação, Escolas da Rede 
Pública Municipal de Ensino, Departamento Municipal de Cultura 
e Departamento Municipal de Esportes, e, pela Secretaria 
Municipal de Saúde, Centro Municipal de Saúde e Programa 
Saúde da Família – PSF. 
Contratada: F. J. SANTOS SUPRIMMENTOS LTDA 
CNPJ/MF: 04.896.583/0001-31 
Valor: R$ 9.815,30 (Nove Mil, Oitocentos e Quinze Reais e 
Trinta Centavos) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal. 
Vigência: 11 de Julho de 2011 a 10 de Julho de 2012. 
Assinatura: 11 de Julho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  077/2011 – (PMRC)

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2011 (PMRC)

